
UCHWAŁA  Nr  1062/ 08 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 16 lipca 2008 r. 
 

 
w sprawie wyrażenia zgody na warunkowe zwiększenie poziomu dofinansowania  
z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego dla projektów: Uniwersytetu 
Humanistyczno – Przyrodniczego Jana Kochanowskiego w Kielcach pn.: „Budynek „G” 
Wydziału Mat. – Przyrod. Zadanie nr 1 Campusu Uczelnianego Akademii 
Świętokrzyskiej”, Wyższej Szkoły Ekonomii i Prawa im. Prof. Edwarda Lipińskiego w 
Kielcach pn.: „Wyposażenie obiektów dydaktycznych Wyższej Szkoły Ekonomii  
i Administracji w Kielcach”, Gminy Morawica pn.: „Budowa krytej pływalni przy 
Zespole Placówek Oświatowych w Morawicy”, Gminy Wąchock pn.: „Odbudowa 
zbiornika retencyjnego na rzece Kamiennej w miejscowości Wąchock, Gmina 
Wąchock”, Gminy Gnojno pn.: „Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Zofiówka, 
Wola Zofiowska, Jarząbki i Grabki Małe” w ramach Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 2004 – 2006 (ZPORR). 

 
 
Na podstawie art. 41. ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2001 r. nr 142 poz. 1590 z późn. zm.), Rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy 
z dnia 25 sierpnia 2004 r. w sprawie przyjęcia Uzupełnienia Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004 - 2006 (Dz.U. z 2004 r. Nr 200, poz. 2051 z późn. 
zm.); „Porozumienia w sprawie podziału kompetencji w procesie wdrażania Zintegrowanego 
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004-2006 w Województwie 
Świętokrzyskim” zawartego w dniu 28.07.2005 r, uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
 

W przypadku pojawienia się wolnych środków w ramach Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, zgodnie z pismem Ministerstwa Rozwoju 
Regionalnego znak: DRR-II-8524-3-AD/08 z dnia 17 czerwca 2008 roku dokona się 
zwiększenia wartości dofinansowania z EFRR dla projektów: 

1. Uniwersytetu Humanistyczno – Przyrodniczego Jana Kochanowskiego w Kielcach 
pn.: „Budynek „G” Wydziału Mat. – Przyrod. Zadanie nr 1 Campusu Uczelnianego 
Akademii Świętokrzyskiej” o kwotę 1 947 784,94 zł, 

2. Wyższej Szkoły Ekonomii i Prawa im. Prof. Edwarda Lipińskiego w Kielcach  
pn.: „Wyposażenie obiektów dydaktycznych Wyższej Szkoły Ekonomii  
i Administracji w Kielcach” o kwotę 1 076 229,80 zł, 

3. Gminy Morawica pn.: „Budowa krytej pływalni przy Zespole Placówek Oświatowych 
w Morawicy” o kwotę 3 669 119,07 zł, 

4. Gminy Wąchock pn.: „Odbudowa zbiornika retencyjnego na rzece Kamiennej  
w miejscowości Wąchock, Gmina Wąchock” o kwotę 292 592,84 zł, 

5. Gminy Gnojno pn.: „Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Zofiówka, Wola 
Zofiowska, Jarząbki i Grabki Małe” o kwotę 101 102,48 zł 

w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, który stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  
 

 
 



 
 
 

§ 2 
 

Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Świętokrzyskiemu.  
 

 
§ 3 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Strukturalnych. 
 

 
§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

 
 
 
 
 

Marszałek 
Województwa Świętokrzyskiego 

 
 

Adam Jarubas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do Uchwały nr 1062/08 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 16. lipca 2008 r. w sprawie wyrażenia zgody na warunkowe zwiększenie poziomu 
dofinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego dla projektów: 
Uniwersytetu Humanistyczno – Przyrodniczego Jana Kochanowskiego w Kielcach  
pn.: „Budynek „G” Wydziału Mat. – Przyrod. Zadanie nr 1 Campusu Uczelnianego Akademii 
Świętokrzyskiej”, Wyższej Szkoły Ekonomii i Prawa im. Prof. Edwarda Lipińskiego  
w Kielcach pn.: „Wyposażenie obiektów dydaktycznych Wyższej Szkoły Ekonomii  
i Administracji w Kielcach”, Gminy Morawica pn.: „Budowa krytej pływalni przy Zespole 
Placówek Oświatowych w Morawicy”, Gminy Wąchock pn.: „Odbudowa zbiornika 
retencyjnego na rzece Kamiennej w miejscowości Wąchock, Gmina Wąchock”, Gminy 
Gnojno pn.: „Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Zofiówka, Wola Zofiowska, 
Jarząbki i Grabki Małe” w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju 
Regionalnego na lata 2004 – 2006 (ZPORR). 

 
W związku z pismem Ministerstwa Rozwoju Regionalnego znak: DRR-II-8524-3-

AD/08 z dnia 17 czerwca 2008 roku dotyczącym możliwości  w najbliższym czasie 
pojawienia się oszczędności umożliwiających wznowienie kontraktacji środków w ramach 
ZPORR w wysokości 10% alokacji w danym województwie i priorytecie proponuje się, aby 
warunkowo zwiększyć wartość dofinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego dla projektów o mniejszym poziomie dofinansowania niż 75%, których 
realizacja rzeczowa jest zakończona lub zakończy się w najbliższym czasie. Warunki takie 
spełniają następujące projekty: Uniwersytetu Humanistyczno – Przyrodniczego Jana 
Kochanowskiego w Kielcach pn.: „Budynek „G” Wydziału Mat. – Przyrod. Zadanie nr 1 
Campusu Uczelnianego Akademii Świętokrzyskiej” o kwotę 1 947 784,94 zł, Wyższej Szkoły 
Ekonomii i Prawa im. Prof. Edwarda Lipińskiego w Kielcach pn.: „Wyposażenie obiektów 
dydaktycznych Wyższej Szkoły Ekonomii i Administracji  
w Kielcach” o kwotę 1 076 229,80 zł, Gminy Morawica pn.: „Budowa krytej pływalni przy 
Zespole Placówek Oświatowych w Morawicy” o kwotę 3 669 119,07 zł, Gminy Wąchock 
pn.: „Odbudowa zbiornika retencyjnego na rzece Kamiennej w miejscowości Wąchock, 
Gmina Wąchock” o kwotę 292 592,84 zł, Gminy Gnojno pn.: „Budowa sieci wodociągowej 
w miejscowości Zofiówka, Wola Zofiowska, Jarząbki i Grabki Małe” o kwotę 101 102,48 zł.  

Kontraktacja taka będzie możliwa w chwili faktycznego pojawienia się wolnych 
środków, a zatem  wyrażenie zgody na zwiększenie poziomu dofinansowania z  
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego dla powyższych projektów pozostaje 
warunkowe.   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 1062/08 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 16 lipca 2008 r.  

Lp. SIMIK Beneficjent Tytuł projektu Całkowita wartość 
projektu /zł/ 

Przyznana kwota 
dofinansowania z EFRR 

/zł/ 
 

1 Z/2.26/I/1.3.1/201/04 
Uniwersytet 
Humanistyczno - 
Przyrodniczy Jana 
Kochanowskiego w 
Kielcach 

Budynek „G” Wydziału Mat. – 
Przyrod. Zadanie nr 1 Campusu 
Uczelnianego Akademii 
Świętokrzyskiej 

39 759 770,55 25 354 692,89  

2 Z/2.26/I/1.3.1/208/04 Wyższej Szkoły 
Ekonomii i Prawa im. 
Prof. Edwarda 
Lipińskiego w Kielcach 

Wyposażenie obiektów 
dydaktycznych Wyższej Szkoły 
Ekonomii i Administracji w 
Kielcach 

3 008 457,70 2 243 391,71  

3 Z/2.26/III/3.5.1/149/04 

Gminy Morawica  

Budowa krytej pływalni przy 
Zespole Placówek Oświatowych 
w Morawicy 

9 663 387,00 4 083 717,38  

4 Z/2.26/III/3.1/436/04 

Gminy Wąchock  

Odbudowa zbiornika retencyjnego 
na rzece Kamiennej w 
miejscowości Wąchock, Gmina 
Wąchock 

3 323 316,92 2 194 446,31  



5 Z/2.26/III/3.1/452/04 

Gminy Gnojno  

Budowa sieci wodociagowej w 
miejscowosci Zofiówka, Wola 
Zofiowska, Jarząbki i Grabki 
Małe 

502 074,33 303 307,43  

Suma: 56 257 006,50 34 179 555,72  

       




